

Årsredovisning

för

Lofalk Advokatbyrå AB

556672-7532

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Guy Lofalk, Styrelseledamot

2025-07-03

Styrelsen för Lofalk Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatbyråverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föreskrivet utbildningskrav enligt Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater för kalenderåret 2024 har uppfyllts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 415	4 619	8 587	4 941
Resultat efter finansiella poster	905	141	2 583	607
Soliditet (%)	5,6	2,4	2,4	2,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökade omsättningen beror främst på ökat antal konkurser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	173 826	78 894	352 720
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		78 894	-78 894	0
Årets resultat			636 593	636 593
Belopp vid årets utgång	100 000	252 720	636 593	989 313

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	252 720
årets vinst	636 593
	889 313
disponeras så att	
i ny räkning överföres	889 313
	889 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 415 481	4 618 863
Övriga rörelseintäkter		6 993	4 078
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 422 474	4 622 941
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 129 163	-402 981
Övriga externa kostnader		-2 416 676	-1 815 734
Personalkostnader	2	-2 935 789	-2 189 614
Övriga rörelsekostnader		-7 118	0
Summa rörelsekostnader		-6 488 746	-4 408 329
Rörelseresultat		933 728	214 612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 982	573
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 811	-74 001
Summa finansiella poster		-28 829	-73 428
Resultat efter finansiella poster		904 899	141 184
Resultat före skatt		904 899	141 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		-268 306	-62 290
Årets resultat		636 593	78 894

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

0

7 084

Summa materiella anläggningstillgångar

0

7 084

Summa anläggningstillgångar

0

7 084

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

640 004

506 355

Övriga fordringar

12 852

339 663

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 050 654

2 876 426

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

167 992

164 616

Summa kortfristiga fordringar

2 871 502

3 887 060

Kassa och bank

Kassa och bank

1 220 082

1

Redovisningsmedel

13 552 402

10 804 346

Summa kassa och bank

14 772 484

10 804 347

Summa omsättningstillgångar

17 643 986

14 691 407

SUMMA TILLGÅNGAR

17 643 986

14 698 491

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		252 720	173 826
Årets resultat		636 593	78 894
Summa fritt eget kapital		889 313	252 720
Summa eget kapital		989 313	352 720
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	690 668
Leverantörsskulder		470 726	217 503
Skulder till koncernföretag		1 398 039	1 317 800
Skatteskulder		160 418	0
Övriga skulder		14 162 917	11 737 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		462 573	382 083
Summa kortfristiga skulder		16 654 673	14 345 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 643 986	14 698 491

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	3 500 000	3 500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3,5

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 084	7 084
Försäljningar/utrangeringar	-7 084	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	7 084
Utgående redovisat värde	0	7 084

Stockholm 2025-06-30

Guy Lofalk
Guy Lofalk

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Revideco AB

Erik Emilsson
Erik Emilsson
Auktoriserad revisor


